PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 040/2019.

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica

Municipal, e considerando a nova estrutura administrativa aprovada pela Lei Municipal

1.294/2019.

RESOLVE:

Artigo 1º – Conceder gratificação aos servidores abaixo nominados, pelo exercício das

respectivas funções, nos termos da Lei Municipal 1.294/2019:

EVANDRO MOZER – RG. 6.349.666-9/PR Encarregado pelo Setor de Fiscalização Municipal.

JOAO ADRIANO ELIAS – RG. 8.211.206-5/PR Encarregado pelas linhas de ônibus escolar e linha do

trabalhador.

MARIO GOMES NOGUEIRA – RG. 3.037.539-4/PR Encarregado pela equipe de limpeza e roçada das vias

públicas.

ROMEU APARECIDO DA SILVA – RG. 4.450.327-

1/PR

Encarregado pela manutenção dos veículos da frota

municipal.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a

01 de abril de 2019.

Publique-se.

Siqueira Campos, 23 de abril de 2019.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal